

## **Ades Holding ApS**

Hjørringgade 6, st. tv  
2100 København Ø  
CVR nr. 30 51 45 05

### Ekstern årsrapport for 2019

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

Ades Holding ApS  
Hjørringgade 6, st. tv  
2100 København Ø

CVR-nr.: 30514505  
Hjemsted: København  
Stiftet: 8. oktober 2008  
Regnskabsår: 2019

### **Direktion**

Esben Andreas Kjærsgaard Gadsbøll

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

### **Årsregnskab 2019**

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for et eller flere datterselskaber og at eje aktier og/eller anparter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -8.095.369.

Egenkapitalen udgør kr. -1.767.593.

Årsrapporten er aflagt efter principperne for going concern, der henvises til årsrapportens note 1 for ledelsens omtale heraf.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019 ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
<b>BRUTTORESULTAT</b>		<b>-1.482.682</b>	<b>-8.734.187</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-26.810</u>	<u>-26.811</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>		<b>-1.509.492</b>	<b>-8.760.998</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		-418.533	-8.073.043
Nedskrivning af finansielle aktiver	3	-74.393	-1.415.547
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-6.092.951</u>	<u>-2.974.665</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>-8.095.369</b>	<b>-21.224.253</b>
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>489.754</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>-8.095.369</u></b>	<b><u>-20.734.499</u></b>
Overført resultat		<u>-8.095.369</u>	<u>-20.734.499</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b>		<b><u>-8.095.369</u></b>	<b><u>-20.734.499</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-18</b>
Erhvervede lignende rettigheder	2	0      26.810
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0      26.810</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0      0
Kapitalandele i associerede virksomheder		100.000      100.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.410.362      1.039.650
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.510.362      1.139.650</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		<b>1.510.362      1.166.460</b>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		100.262      18.000
Andre tilgodehavender		173.788      4.737
<b>Tilgodehavender</b>		<b>274.050      22.737</b>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.399.324      18.980.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>511.432      0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<b>8.184.806      19.002.737</b>
<b>AKTIVER</b>		<b>9.695.168      20.169.197</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note		
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL:</b>			<b>31/12-18</b>
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.892.593	6.202.776
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>5</b>	<b><u>-1.767.593</u></b>	<b><u>6.327.776</u></b>
Hensat til tab på tilknyttede virksomheder	6	<u>6.891.576</u>	<u>8.073.043</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		<b><u>6.891.576</u></b>	<b><u>8.073.043</u></b>
Gæld til pengeinstitutter		0	540.773
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		2.816.097	3.020.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser		362.442	308.680
Gæld til tilknyttede virksomheder		539.207	545.138
Anden gæld		<u>853.439</u>	<u>1.353.646</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.571.185</u></b>	<b><u>5.768.378</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		<b><u>4.571.185</u></b>	<b><u>5.768.378</u></b>
<b>PASSIVER</b>		<b><u>9.695.168</u></b>	<b><u>20.169.197</u></b>
Kapitalberedskab	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



## Noter

### 1 Kapitalberedskab

Selskabet udgør den ultimativt hæftende for koncernens finansiering. Der henvises til årsrapporter for kapitalandelene for individuel vurdering og redegørelser.

Selskabet har tabt 50% af selskabskapitalen, hvorfor ledelsen i overensstemmelse med lovgivningen har fremlagt redegørelse for retablering heraf. Retablering forventes, at ske ved egen indtjening.

Selskabet har som det ultimative moderselskab i koncernen i foråret 2020 frasolgt væsentlige aktiebesiddelser. Provenuet herfra skulle sikre, at selskabet og øvrige koncernselskaber kan indfri nuværende og kommende forpligtelser. Der er på påtegningstidspunktet, i overensstemmelse hermed, afregnet en væsentlig del af koncernforpligtelserne. Ledelsen oplyser dog, at der fortsat er uafklarede forhold vedrørende både egne kreditorer og koncernkreditorer.

Ledelsen oplyser, at det er en absolut forudsætning for retablering af selskabskapitalen samt aftaler med koncernkreditorer, at de nuværende kreditfaciliteter, herunder indlån fra kapitalejer opretholdes.

Ledelsen vurderer, at dette kan realiseres, hvorfor årsrapporten er aflagt efter principperne for fortsat drift.

### 2 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Rettigheder</u>
Kostpris pr. 1. januar 2019	<u>80.432</u>
Kostpris pr. 31. december 2019	<u>80.432</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2019	-53.622
Årets afskrivninger	<u>-26.810</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2019	<u>-80.432</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

## Noter

<b>3 Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Kostpris pr. 1. januar 2019	9.571.238	1.963.850	
Afgang	<u>0</u>	<u>-14.500</u>	
Kostpris pr. 31. december 2019	<u>9.571.238</u>	<u>1.949.350</u>	
Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2019	-9.571.238	-1.863.850	
Afgang	<u>0</u>	<u>14.500</u>	
Afskrivninger pr. 31. december 2019	<u>-9.571.238</u>	<u>-1.849.350</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Spire United ApS	København	ApS	100
Spire Holding ApS	København	ApS	99
Trelleborg Management ApS	København	ApS	100
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:</b>			
Preeto ApS	København	ApS	29
Fond Talinski 2015 IVS A/S	København	ApS	20
Vuuh Group ApS under konkurs	Århus	ApS	32
			<b>Andre værdi- papirer og kapitalandele</b>
Kostpris pr. 1. januar 2019			2.454.864
Tilgang			<u>445.105</u>
Kostpris pr. 31. december 2019			<u>2.899.969</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2019			-1.415.213
Årets op- og nedskrivninger			<u>-74.394</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2019			<u>-1.489.607</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019</b>			<b><u>1.410.362</u></b>

## Noter

4 Skat af årets resultat	2018	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-489.754
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>-489.754</b>

5 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	6.202.776	-	-8.095.369	-1.892.593
<b>I alt</b>	<b>6.327.776</b>	<b>0</b>	<b>-8.095.369</b>	<b>-1.767.593</b>

## 6 Hensat til tab på tilknyttede virksomheder

Selskabet har som moderselskab i koncernen iværksat tiltag, der skal sikre, at selskabet og øvrige koncernselskabers gældsforpligtelser afregnes i det kommende regnskabsår. Da det må forventes, at det vil være nødvendigt, at overføre likviditet er underbalance indregnet og evt. koncerninterne tilgodehavender nedskrevet til kr. 0. Koncernens aktiviteter er droslet ned til et minimum under "rekonstruktionsperioden".

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning, som datterselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Den samlede gæld til pengeinstitutter udgør pr. 31/12-19 t.kr. 5.084. Kautionsforpligtelsen er indregnet i balancen.

Selskabet har i forbindelse med investering i kapitalandele afgivet sekundær kaution på t.kr. 360.